全 住 協 第 ２６５ 号

平成２８年１２月７日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

流通委員長  濵  田  繁  敏

おとり広告の禁止に関する注意喚起等について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、国土交通省から以下のとおり周知依頼がありましたのでお知らせします。

                                 敬 具

記

１．送付資料 (1)おとり広告の禁止に関する注意喚起等について

(2)宅地建物取引業法（抄）（参考）

２．参  考 不動産の表示に関する公正競争規約違反事業者への新たな対応について

（平成２８年１１月１８日付 全住協第２５１号）

http://www.zenjukyo.jp/member/data/161118kiyaku.pdf

３．問合せ先 事務局 原田 ＴＥＬ ０３-３５１１-０６１１

   以 上

http://www.zenjukyo.jp/member/data/161118kiyaku.pdf
mailto:tk-hd@post.sannet.ne.jp?subject=%EF%BC%88%E5%9B%9E%E7%AD%94%EF%BC%89%E4%B8%AD%E5%8F%A4%E4%BD%8F%E5%AE%85%E5%A3%B2%E8%B2%B7%E6%99%82%E3%81%AE%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%82%B9%E3%83%9A%E3%82%AF%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E3%81%AB%E3%81%8A%E3%81%91%E3%82%8B%E6%A4%9C%E8%A8%8E%E9%A0%85%E7%9B%AE%E7%AD%89%E3%81%AB%E9%96%A2%E3%81%99%E3%82%8B%E3%82%A2%E3%83%B3%E3%82%B1%E3%83%BC%E3%83%88